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КОМИССИЯ

ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА
протокол №  19/3
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
на проведение работ по асфальтированию внутриквартальных проездов в Центральном районе г. Новосибирска
 9 апреля 2007 года


Наименование предмета конкурса: открытый конкурс на право заключения муниципального контракта  на  проведение работ по асфальтированию внутриквартальных проездов в Центральном районе г. Новосибирска.

Наименование лота: Лот № 1. Асфальтирование внутриквартальных проездов по адресам: ул. Трудовая, 15; ул. Каменская, 44; ул. Ядринцевская, 48; ул. Советская, 20, ул. Советская, 22; ул. Фрунзе, 3; ул. Советская, 36/1.
Начальная цена муниципального контракта: 3 000 000 (три миллиона) рублей. 

На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали: 
	Захаров Геннадий Павлович
	-
	глава администрации, председатель;
	2237924

	Попик Тамара Васильевна
	-
	заместитель главы администрации, заместитель председателя;
	2230460

	Долженкова Нина Николаевна
	-
	начальник отдела экономического развития и трудовых отношений, секретарь.
	2231809

	Члены комиссии:

	Акентьев Николай Сергеевич 
	-
	начальник отдела здравоохранения;
	2231667



	Ащеулова Людмила Алексеевна
	-
	начальник юридического отдела;
	2230268

	Ерхолин Сергей Николаевич
	-
	начальник отдела благоустройства и озеленения;
	2231315

	Захаров Владимир Юрьевич
	-
	первый заместитель главы администрации;
	2232265

	Клименко Тамара Илларионовна
	-
	начальник управления финансов и налоговой политики;
	2237569

	Кунгурцева  Людмила Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела архитектуры и строительства.
	2231488

	Маркеева Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей;
	2231749



	Таймасова Галина Николаевна
	-
	начальник отдела образования.
	2238340


Из 13 (тринадцати) членов комиссии присутствует 11 человек. Кворум для принятия решения – есть.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 10 часов 00 минут по 11 часов 00 минут 26 марта 2007 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 33а, каб. 36. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 19/1 от 26 марта 2007 года).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 9 часов 00 минут 4 апреля 2007 года по 9 часов 10 минут 4 апреля 2007 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 33а, каб. 36. (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 19/2 от 4 апреля 2007).
Процедура оценки  и сопоставления заявок на участие в конкурсе  проводилась комиссией  в период с 10 часов 00 минут по 10 часов 20 минут 9 апреля 2007 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Коммунистическая, 33а, каб. 36. 
На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:   
	№

п/п
	Наименование юридического лица, 
ФИО (для ИП) 

участника 

размещения заказа 

	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,

ИП
	Почтовый 

адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1.
	ООО «Асфадор»
	630028, г. Новосибирск, ул. Ленинградская, 349
	630007, г. Новосибирск, ул. Советская, 7-66
	2237155

	2.
	ОАО по строительству, ремонту, и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений «Новосибирскавтодор»
	630099, г. Новосибирск, ул. Каменская, 19
	630099, г. Новосибирск, ул. Каменская, 19
	2102339


Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:
	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 
участника конкурса
	Условия исполнения муниципального 

контракта (критерии в баллах)

	
	
	№ 1
	№ 2
	№ 3

	1.
	ООО «Асфадор»
	20
	24,5
	15

	2.
	ОАО по строительству, ремонту, и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений «Новосибирскавтодор»
	19
	60
	20


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение №1), и приняла решение:

Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:

ОАО по строительству, ремонту, и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений «Новосибирскавтодор»
Место нахождения: 630099, г. Новосибирск, ул. Каменская, 19

Почтовый адрес: 630099, г. Новосибирск, ул. Каменская, 19
Присвоить второй номер заявке:

ООО «Асфадор»
Место нахождения: 630028, г. Новосибирск, ул. Ленинградская, 349

Почтовый адрес: 630007, г. Новосибирск, ул. Советская, 7-66

Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, по цене контракта 2 985 000 (два миллиона девятьсот восемьдесят пять тысяч рублей), предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик  в течение трех дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю конкурса ОАО по строительству, ремонту, и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений «Новосибирскавтодор».

Настоящий протокол будет опубликован в «Бюллетене  органов городского самоуправления Новосибирска» и размещен на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.


Представитель победителя            _________________    ________________
	Председатель комиссии:
	_________________ Г. П. Захаров



	Секретарь комиссии
	_________________ Н. Н. Долженкова


	Члены комиссии:
	

	
	_________________ Н. С. Акентьев

	
	_________________ Л. А. Ащеулова



	
	_________________ С. Н. Ерхолин

	
	_________________ В. Ю. Захаров

	
	_________________ Т. И. Клименко

	
	_________________ Л. А. Кунгурцева

	
	_________________ Е. Н. Маркеева


	
	_________________ Т. В. Попик

	
	_________________ Г. Н. Таймасова


Приложение № 1

к протоколу оценки

 и сопоставления заявок

 на участие в конкурсе № 19/3
от 4 апреля 2007 г. 

	Условия исполнения контракта
	Участники конкурса

	Наименование критерия:
	Значение
	ООО «Асфадор»
	ОАО … «Новосибирскавтодор»
	

	
	
	Оценка
	Оценка с учетом 

значения
	Оценка
	Оценка с учетом 

значения
	Оценка
	Оценка с учетом 

значения

	Цена контракта
	0,2
	100
	20
	95
	19
	
	

	Качественные характеристики работ
	0,6
	40,8
	24,5
	100
	60
	
	

	Сроки предоставления гарантий качества работ
	0,2
	75
	15
	100
	20
	
	

	Итоговая оценка
	
	
	59,5
	
	99,0
	
	

	Рейтинг
	
	Присвоить 2 место 
	Присвоить 1 место
	


Секретарь комиссии: начальник отдела экономического развития 



   и трудовых отношений _______________________________ Н. Н. Долженкова
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